ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO

GABINETE DO PREFEITO

Oficio nº 120/2019

     São Miguel do Tapuio (PI), 17 de Setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor:

Ver. Antônio Regivaldo Siriano Ferreira

Presidente da Câmara Municipal São Miguel do Tapuio - PI

Assunto: Realização de Audiência Pública para Demonstração dos Relatórios de Gestão

Fiscal do 1º Semestre e 2º quadrimestre do LRF-RGF.

Exercício Financeiro: 2019.

Senhor Presidente,

Nos termos da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000

(Lei de Responsabilidade Fiscal), solicito a V.Exa. que disponibilize o Auditório dessa

Casa Legislativa para Audiência Pública para ser realizada no dia 26 de Setembro de

2019, ás 10:30 h, para apresentação à Comissão Permanente da Câmara de Vereadores

do município de São Miguel do Tapuio os relatórios LRF-RGF(Relatório de Gestão Fiscal

Semestral) de 2019, conforme estabelecido no art. 48, paragrafo único, inciso I da LRF

de  2000.

                                                             Atenciosamente,

José Lincoln Sobral Matos
Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio

Exercício 2017/2020